AMORTISSEUR MACHINE

Caractéristiques

Référence application
10017386 sec
10017387 sec
10017388 huileux
10017389 huileux

Consulter la fiche produit

coloris

rouge

rouge
bleu
bleu

25/12/2025

WATTELEZ

Congus pour les environnements secs ou huileux

protege les machines et leur environnement de toutes les vibrations qu'elles générent
isole a la fois des nuisances sonores et des vibrations

auto-scellant

réduction des colts de maintenance : diminution de l'usure de la machine

prolongation de la durée de vie des machines

facilité de pose
taille : 500 x 500 mm.

Epaisseur (mm)

11
15
11
15

Point de vente Dompro

poids (kg)

3,50
4,5
3,4
4,6

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/amortisseur-machine-p145554
http://www.tcpdf.org

