

# AMORTISSEUR MACHINE

## WATTELEZ

Conçus pour les environnements secs ou huileux  
protège les machines et leur environnement de toutes les vibrations qu'elles génèrent  
isole à la fois des nuisances sonores et des vibrations  
auto-scellant

réduction des coûts de maintenance : diminution de l'usure de la machine  
prolongation de la durée de vie des machines

facilité de pose

taille : 500 x 500 mm.

## Caractéristiques

Référence	application	coloris	Épaisseur (mm)	poids (kg)	Prix HT
10017386	sec	rouge	11	3,50	-
10017387	sec	rouge	15	4,5	-
10017388	huileux	bleu	11	3,4	-
10017389	huileux	bleu	15	4,6	-